別紙様式３（第３条関係）
特別研究員受入願書

独立行政法人国立特別支援教育総合研究所理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏  名　　　  　　　　      　　　　印

[bookmark: _GoBack]下記のとおり貴研究所の特別研究員として受入れを希望しますので，承認願います。

記
	氏      名
（所属・職名）

（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 ）

	研究指導者名
（所属部等）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	研　究　期　間
	令和 　年　 月 　日～令和 　年 　月 　日（週　　日）

研　究　課　題

過去に行った研究等

特　記　事　項
（研究発表等）

 備考  特記事項欄には，研究指導に関して本研究所に希望する事柄などを記入してください。